



**Pavel Smékal – REPA, s.r.o. , Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry**  
 Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948  
 IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633

**Cenový rozpis prací na opravy povrchů pracoven -sanace stěn , stavební přípomocce , opravy povrchů,  
 a obnovu parketové podlahy - m.č.2.050, m.č.2.051  
 Purkyňův ústav Albertov 4 , Praha 2 v objektu 1 .LFUK**

**Pracovna m.č. 2.050 - obnova parketové podlahy  
 výměra 58,20 m2**

	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
lokální oklepaní nesoudružné omítky,fabiony, rohy	mb	10,5	92,00	966,00
vyspra. trhlin a prasklin malt. MV1, fabiony,rohy, akryl tmel	mb	10,5	290,00	3 045,00
penetrace, bandáž fabionů ,rohů pomocí sklolamin. mřížky	mb	10,5	480,00	5 040,00
penetrace, přeštukování povrchu po bandáži	mb	10,5	225,00	2 362,50
demontáž lepených sokl. PVC lišt	mb	9,4	37,00	347,80
demont. vsup. prahu+ sekací práce	ks	1	220,00	220,00
demont. stávající PVC krytiny- 2 vrstvy	m2	10,7	180,00	1 926,00
lokál. demont. parket. podlahy ,vyčištění podkladu ,				0,00
dodávka dub. Parket, vyrovnání podkladu, montáž				0,00
parketové podlahy- dopasování- do 1m2	kpl	1	2 400,00	2 400,00
broušení parket. podlahy	m2	10,7	440,00	4 708,00
tmelení parket. podlahy	m2	10,7	260,00	2 782,00
lakování 3x Kiesel/1xBakit GL, 2XBakit SL9/	m2	10,7	495,00	5 296,50
dod. a mont. ukončovacích lišt- dub dýha	mb	9,4	286,00	2 688,40
dod. vstup. prahu ,1,2x0,20m , dub	ks	1	1 140,00	1 140,00
2x lakování prahu, synt. lak	ks	1	360,00	360,00
začištění povrchu po obvodu lišt	mb	9,4	55,00	517,00
nátěr vstup. dveří - 2 strany, eternal bílý,akryl. tmel	m2	5,3	585,00	3 100,50
nátěr dveř. obložek, 2 strany, eternal bílý, akryl tmel	mb	11,8	195,00	2 301,00
oškrábání malby	m2	9	23,50	211,50
omytí podkladu	m2	9	19,80	178,20
stěrka glet, zabroušený povrch, penetrace	m2	9	116,00	1 044,00
úprava podkladu malíř.masa	m2	28	48,80	1 366,40
celoplošná penetrace	m2	58,2	32,00	1 862,40
malba Primalex Plus, tón bílý	m2	58,2	38,60	2 246,52

**Mezisoučet:**

**46 109,72 Kč**

**Pracovna m.č. 2.051- obnova parketové podlahy  
výměra 71,70 m2**

	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
lokální oklepaní nesoudružné omítky,fabiony, rohy	mb	12,4	92,00	1 140,80
vyspra. trhlin a prasklin malt. MV1, fabiony,rohy, akryl tmel	mb	12,4	290,00	3 596,00
penetrace, bandáž fabionů , rohů pomocí sklolamin. mřížky	mb	12,4	480,00	5 952,00
penetrace, přeštukování povrchu po bandáži	mb	12,4	225,00	2 790,00
demontáž lepených PVC sokl.lišt	mn	14,3	37,00	529,10
demont. vstup. prahu+ sekací práce	ks	1	150,00	150,00
demont. stávající PVC krytiny- 2 vrstvy	m2	14,8	180,00	2 664,00
lokál. demont. parket. podlahy ,vyčištění podkladu,				0,00
dodávka dub. parket, vyrovnání podkladu, montáž				0,00
parketové podlahy - dopasování - do 1m2	kpl	1	2 450,00	2 450,00
broušení parket. podlahy	m2	14,8	440,00	6 512,00
tmelení parket. podlahy	m2	14,8	260,00	3 848,00
lakování 3x Kiesel/1xBakit GL, 2XBakit SL9/	m2	14,8	495,00	7 326,00
dod. a mont. ukončovacích lišt- dub dýha , 30x30	mb	14,3	286,00	4 089,80
dod. vstup. prahu ,0,80x0,10 , dub	ks	1	320,00	320,00
2x lakování prahu, synt. lak	ks	1	240,00	240,00
začištění povrchu po obvodu lišt	mb	14,3	55,00	786,50
nátěr vstup. dveří - 2 strany, eternal bílý,akryl. tmel	m2	3,2	585,00	1 872,00
nátěr dveř. zárubně, eternal bílý, akryl. tmel	ks	1	420,00	420,00
oškrábání malby	m2	15	23,50	352,50
omytí podkladu	m2	15	19,80	297,00
stěrka glet, zabroušený povrch, penetrace	m2	15	116,00	1 740,00
lokální penetrace podkladu	m2	15	32,00	480,00
malba Primalex Plus, tón bílý	m2	71,7	38,60	2 767,62
<b>Mezisosčet:</b>				<b>52 031,32 Kč</b>

**Ostatní náklady - obnova parket ,m.č. 2.050 + 2.051**

Odnos a nakládka staveb.odpadu	kpl	1	550,00	550,00
Odvoz staveb.opadu - likvidace- skládka	kpl	1	1 520,00	1 520,00
Odnos a nakládka směsného odpadu, demont.PVC krytiny a obalů z použ.materiálů vč. použit.přikrývacího materiálu	kpl	1	900,00	900,00
Odvoz směsného odpadu, demont.PVC krytiny a obalů z použ.materiálů vč. použ.přikrývacího materiálu-likvidace skládka včetně demontovaných parket	kpl	1	4 960,00	4 960,00
přikrývací materiál:				0,00
igelit.folie	ks	4	135,00	540,00
podlahové plachty	ks	2	229,00	458,00
lepící pásy	ks	3	162,00	486,00
montáž a demontáž přikrýv.materiálu	kpl	1	600,00	600,00
přesun hmot obnova parket 6% z 89158,-	kpl	1	5349,00	5 349,00
úklidové práce	kpl	1	2400,00	2 400,00
doprava	kpl	1	4200,00	4 200,00
<b>Mezisoučet:</b>				<b>21 963,00 Kč</b>

<b>celkem stavební bez DPH vč. zaokrouhlení</b>	<b>120 104 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>25 222 Kč</b>
<b>celkem s DPH vč. zaokrouhlení</b>	<b>145 326 Kč</b>

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 06.09.2021

